



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
2007-2013



Odpowiedź na pytanie nr 2

ZP.341-3/10

Słońsk 16.03.2010 r

Dotyczy: zamówienia publicznego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 65076-2010 z dnia 09.03.2010r na Nadzór nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Budowa wodociągu w miejscowości Słońsk wraz z ujęciem wody oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyborów"

W związku z zapytaniem wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czym zamawiający kierował się i na jakiej podstawie określił warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia wymagając:

- średniorocznego przychodu z ostatnich trzech lat w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł,
- posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na wartość nie mniejszą niż 5 000 000,00 zł,

Art. 22 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych określa, że opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu powinien być proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Nadmieniam, że przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego na wykonanie robót budowlanych a nie zamówienie na wykonanie robót budowlanych. W ogłoszonym przez gminę Słońsk postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych zadania pn. "Budowa wodociągu w miejscowości Słońsk wraz z ujęciem wody oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyborów" warunkiem udziału w postępowaniu, dotyczącym sytuacji ekonomicznej i finansowej, był wymóg posiadania przez wykonawcę środków finansowych w wysokości nie mniejszej niż 300 000,00 zł lub możliwości pozyskania linii kredytowej w tejże wysokości. Dlaczego wymagania dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej dotyczącej wyżej wymienionych postępowań o udziale zamówienia publicznego są tak szokująco różne?

Odpowiedź:

Inwestor określił wymagania proporcjonalnie do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium? W § 8 pkt. 5 SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wniesienia wadium, natomiast § 20 SIWZ Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium.





Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
2007-2013



Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium. W § 8 pkt. 5 SIWZ należy wykreślić punkt 5.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

W § 22 SIWZ Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast w § 10 projektu umowy Zamawiający wymaga w dniu podpisania umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

§ 10 projektu umowy otrzymuje brzmienia: Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Do wiadomości:

1. www.slonsk.bip.net.pl
2. tablica ogłoszeń UG Słońsk ul. Sikorskiego 15
3. a/a

